ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_01_»_апреля___ 2011 г.
	№ _36_______

О благоустройстве

Для проведения комплекса весеннее – летних работ по санитарной очистке и благоустройству населённых пунктов Молчановского сельского поселения в 2011 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по благоустройству и санитарной очистке Молчановского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии

	Слабухо Вера Николаевна
	- Глава Молчановского сельского поселения;

	Зам. председателя комиссии

Шилова Наталья Александровна
	- ответственный секретарь административной комиссии Молчановского района;

	Члены комиссии:

	Васецкий Виктор Яковлевич
	- нач. Тер.отдела №3 Управления Роснедвижимость по Томской области (по согласованию);

	Терёшкин Михаил Васильевич
	- специалист 1-ой категории по архитектуре и землеустройству;

	Алексеева Евгения Сергеевна
	- член Молчановского Совета ветеранов;

	Девянина Ружена Самойловна
	- Управляющий домом;

	Прокопчук Галина Дмитриевна
	- начальник ГУ центра занятости населения по Молчановскомуу району  (по согласованию);

	Раченков Дмитрий Сергеевич
	- начальник ОГПН Молчановского района (по согласованию);

	Колотило Дмитрий Владимирович
	- главный специалист ТО ТУ Роспотребнадзора по Томской области в Шегарском районе (по согласованию);

	Прудников Иван Иванович
	- Гос.инспектор ТО по охране природы;

	Гилёв Павел Петрович
	- начальник участковых уполномоченных милиции Молчановского РОВД

	- депутаты Совета Молчановского сельского поселения на закрепленных за ними округах (по согласованию);

	Члены экологических групп МСШ № 1 и МСШ № 2
	(по согласованию);

2. Комиссии разработать план работы по планомерному наведению и поддержанию должного санитарного и противопожарного состояния территории Молчановского сельского поселения на 2011 год.

3. Объявить двухмесячник по благоустройству с 15 апреля по 30 июня 2011 года.

4. Объявить проведение еженедельной санитарной пятницы с 15 апреля 2011 года.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя» и информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

Глава Молчановского сельского поселения

(подпись)

В.Н. Слабухо